MODELO NEGRO  2NOVAX550BR
EAN 8435693104780
UDS/CAJA
EMPAQUETADO
1
370x335x185mm
Para más información: www.tacens.com
Tipo
Placas
Estructura
Conectividad
Bahías
Ventiladores
Ranuras de expansión
VGA
CPU
Fuente de alimentación
Conectores
Dimensiones
Caja Mini Torre
MicroATX / Mini-ITX
Acero ultra grueso
USB3.0 x1 / USB2.0 x1 / HD Audio + Mic (mezclado)
2x 3.5" HDD + 2x 2.5" SSD
1x 80mm trasero (incluido)
4
250mm
140mm
550W ATX 80Plus Bronze
1x ATX 24pin / 1x EPS 4+4pin / 3x SATA / 2x MOLEX /
1x PCIe 6+2pin
356x166x275mm / 3.4Kg
NOVAX550BR
Mini Torre
Para más información: www.tacens.com
80mm
275mm
166mm356mm
INCLUIDO
VENTILADOR
2.5” SSD 3.5” HDD
3.
5”
 H
D
D
2.
5”
 S
SD